SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CNPJ: 29427465/0001-05
COLÉGIO TÉCNICO

INEP: 33045518
Tel. (21) 2682-1004 / 2682-2134

E-mails: ctur@ufrrj.br/sec.ctur@gmail.com

Portaria nº 95 de 16 de outubro de 2018.

O  DIRETOR  DO  COLÉGIO  TÉCNICO  DA
UNIVERSIDADE  FEDERAL  RURAL  DO  RIO  DE  JANEIRO, no  uso  das
atribuições que lhe confere a alínea “n” do Artigo 5º, do Regimento Interno deste
Colégio,

R E S O L V E: Designar os professores  WELLINGTON AUGUSTO DA SILVA –

SIAPE:  1582960, CTUR/UFRRJ e  RENATO PAZOS VAZQUEZ –

SIAPE:  1749956,  CTUR/UFRRJ,  como  avaliadores  internos,  e

ÁLVARO MONTEIRO CARVALHO – SIAPE:  2189924, CEFET,

MARINEZ DE SOUZA TAMBURINI BRITO  – SIAPE:  2312474,

Colégio Universitário/UFMA, como avaliadores externos,  para sob a

presidência do primeiro, compor comissão de avaliação para concessão

do Reconhecimento de Saberes e Competências – RSC, da Professora

ANA PAULA FERREIRA DA SILVA – SIAPE: 2080164, processo

nº 23083.017308/2018-54.